
 На основу члана 40. Статута општине Трговиште («Службени гласник Пчињског 

округа», бр.3/19), Скупштина општине Трговиште, на седници одржаној дана 

11.11.2024.године, донела  

 

 

О Д Л У К У 

 

Члан 1. 

 Даје се сагласност  за расписивање Јавног позива  за избор и именовање директора 

установе Јавна библиотека ῍ Антоније Поповић῍ Трговиште.  

Члан 2. 

 Поступак за избор и именовање директора установе Јавне библиотеке ῍ Антоније 

Поповић῍ Трговиште спровешће Управни одбор установе. 

 

Члан 3. 

 Одлуку доставити Управном одбору установе, в.д. директору установе,  Архиви. 

 

 

. Члан 4. 

 Одлука ступа на снагу даном доношењаи биће објављена у ῍Службеном Гласнику 

Града Врања῍ и  на Огласној табли органа Општине.  

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ТРГОВИШТЕ 

ДАНА: _______________.године; БРОЈ: _____________ 

 

 

 

            Председница Скупштине, 

         __________________________  

        Андријана Филиповић Митић 

 


